

Itlab IVS

Kastaniealle 59, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 31. december 2019

CVR-nr. 39 93 68 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Morten Steen Møberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Itlab IVS Kastaniealle 59 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 93 68 79
	Stiftet: 1. oktober 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Morten Steen Møberg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Morten Møberg Holding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869.272 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.940 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	869.272
1 Personaleomkostninger	-654.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.580
Resultat før finansielle poster	206.411
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.731
Resultat før skat	200.680
Skat af årets resultat	-59.740
Årets resultat	140.940
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	100.941
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
Disponeret i alt	140.940

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/10 2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.343	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.343</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.343</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.070	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.742	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>106.812</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>211.289</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.101</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>361.444</u>	<u>1</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/10 2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
6 Overført resultat	100.941	0
Egenkapital i alt	140.941	1
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.405	0
Selskabsskat	58.740	0
Anden gæld	111.358	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.503	0
Gældsforpligtelser i alt	219.503	0
Passiver i alt	361.444	1

7 Eventualposter

Noter

	1/10 2018 - 31/12 2019	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		572.817
Pensioner		76.346
Andre omkostninger til social sikring		5.118
		<u>654.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		5.731
		<u>5.731</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>1/10 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	51.923	0
Kostpris 31. december 2019	<u>51.923</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-8.580	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-8.580</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>43.343</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	1	0
Kontant kapitaludvidelse	0	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	39.999	0
	<u>39.999</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>1/10 2018</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>100.941</u>	<u>0</u>
	<u>100.941</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Møberg Holding ApS, CVR-nr. 37289337 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.